Turoldus, or Thorold, a Norman, was the next 

Saxon Chronicle, p. 156, places his death in 1041. JElfric, or Elfric, 
archbishop of York, appears to have been buried at Peterborough in 
the year 1051. Chron. de Mailros, ed. Gale, p. 157. 

e Compare Hist. Anglic. Scrip, var. Chron. Joh. Abb. p. 44. Hug. 
Candidi Hist. p. 41. The Saxon Chronicle dates his resignation as early 
as 1052 ; and adds “ Abbas autem Arnwius vivebat postea vm. annis. 
Chron. Sax. p. 168. 

f Gunton, Hist. Peterb. p. 15. Hug. Candidi. Hist. p.41. Chron. 
Sax. p. 173. 

* Num. IX. 
h Gunton, Hist. Peterb. ut supr. 
1 Hug. Candidi Hist. p. 46. 
k In the time of this abbat, Egelricus, a monk of Burgh, was made 

archbishop of York; but the canons there refusing to receive him, he 
was made bishop of Durham ; whence, after a few years’ residence, he 
returned to the Monastery of Burgh. Compare Gunton, ut supr. p. 16. 
Suppl. p. 256. Hug. Candid. Hist. pp. 45, 46. See his death, with other 
particulars, noticed in the Saxon Chronicle under the year 1072. 

1 Chron. Sax. p. 173. m See Num. XI. 
n Chron. Sax. p. 173. 

0 “ Elegerunt enim Monachi in abbatem Brandum prsepositum, 
propterea quod esset vir admodum bonus, valdeque sapiens, et miserunt 
eum ad .Edgarum Clitonem,(hujus enim terrse incolae arbitrabantur eum 
regem fore,) et Clito id ei humaniter concessit. Quum id Rex Williel- 
mus fama accepisset, ira admodum fuit commotus, dicens Abbatem se 
despexisse. Viri autem boni intercedentes, inter eos amicitias firma- 
runt, propterea quod Abbas esset vir in primis bonus. Dedit idcirco 
Regi xl. marcas auri amicitise conciliandse caussa.” Chron. Sax. ut 
supr. See also Hug. Candidi Hist. p. 47. 

p Speaking of Hereward, or Herward, he says, “ Considerans etiam 
tunc fortissimis viris se praefectum, nonnullisque militibus praepositum, 
ac nec dum militari more balteo legitime se accinctum, assumtis secum 
de sua cohorte paucissimis simul legitime militise cum eo tyronibus 
consecrandis, patruum suum tunc Abbatem Burgi nomine Brandum, 
virum valde religiosum, et (ut audivi h praedecessore meo domino Vlke- 
tulo abbate, aliisque multis) pauperum eleemosynis valde deditum, et 
omnibus virtutibus adornatum, adiit, et se fieri legitimum Militem, 
prsemissa primitus omnium peccatorum confessione, et eorum percepta 
absolutione, instantissime supplicavit. Quoniam Anglorum erat con- 
suetudo, quod, qui militise legitime consecrandus esset, vespere prae- 
cedente diem suae consecrationis, ad Episcopum, vel Abbatem, vel Mo- 
nachum, vel Sacerdotem aliquem contritus et compunctus de omnibus 
suis peccatis, confessionem faceret, et absolutus, orationibus, et devo- 
tionibus, et affiictionibus deditus in Ecclesia pernoctaret; in crastino 
quoque missam auditurus, gladium super altare offerret, et post Evange- 
lium Sacerdos benedictum gladium collo Militis cum benedictione impo- 
neret; et communicatus ad eandem missam sacris Christi mysteriis 
denuo Miles legitimus permaneret. Hanc consecrandi militis consuetu- 
dinem Normanni abominantes, non Militem legitimum talem tenebant, 
sed socordem equitem et quiritem degenerem reputant.1’ Hist. In¬ 
gulphi, ed. Gale, p. 70.